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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Sağlık Bilimleri Fakültesinde Hemşirelik Bölümü 
bulunmakta olup ve yeni bölümlerin açılması plan-
lanmaktadır. Kampüs girişinde yapılan yeni binasın-
da eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Fa-
külte binasında; bilgisayar, projeksiyon ve ses cihazı 
ile donatılmış öğrenci derslikleri ve amfiler, mesleki 
becerilerin geliştirilmesinde kullanılan mesleksel 
beceri laboratuvarları,  idari ve akademik bürolar 
yer almaktadır. Mesleksel Beceriler Laboratuvarları, 
güncel teknolojik araçlar ve eğitim maketleri kulla-
narak, öğretim elemanı gözetiminde uygulama ya-
pabilecek şekilde öğrencilerin; sistematik, yetenek-

leri ve derecelerine uygun, güvenli ve etkin eğitim 
stratejileri ile eğitim almalarını sağlamayı amaçla-
maktadır. Fakültemizde yaklaşık 800’ün üzerinde 
kız ve erkek öğrenci öğrenim görmektedir. Güz ve 
bahar yarıyıllarında yer alan dönem içi uygulamala-
rı, Pamukkale Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uy-
gulama Hastaneleri ile Kamu Hastaneler Birliğine 
bağlı kurumlarda, özel kurum ve kuruluşlarda, Milli 
Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda yapılmaktadır. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü; 
Hemşirelik Esasları AD, İç Hastalıkları Hemşire-
liği AD, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği AD, Do-
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• Hemşirelik Bölümü 

BÖLÜMLER
ğum-Kadın Hastalıkları Hemşireliği AD, Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği AD, Ruh Sağ-
lığı ve Hastalıkları Hemşireliği AD ve Halk Sağlığı 
Hemşireliği adı altında 7 Anabilim Dalından oluş-
maktadır. Lisans eğitimi ile birlikte yüksek lisans ve 
doktora programı da yürütülmektedir.  Akademik 
kadroda 12 öğretim üyesi, 12 öğretim görevlisi, 5 
araştırma görevlisi, İdari kadroda ise 11 idari perso-
nel çalışmaktadır.  
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mezunları, Kamu Hastaneler Birliği ile Özel Kurum 
ve kuruluşlarda hemşire olarak çalışmaktadır. Gerek 
kamu gerek özel sektörde mevcut iş imkan ve ola-
nakları ile mezunlarımız istihdam problemi yaşa-
mamaktadır.
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